R E Q U E R I M E N T O  Nº. 077

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/2/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ao Presidente da Câmara Municipal, Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, solicitando, nos termos do artigo 87 do Regimento Interno, que seja constituída Comissão de Assuntos Relevantes, composta por 4 membros, para acompanhar os trabalhos relacionados ao projeto de lei que dispõe sobre Código Tributário, que será encaminhado a esta Casa de Leis pelo Executivo Municipal.

O prazo de funcionamento da referida comissão será até a conclusão da tramitação do projeto em questão.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de fevereiro de 2011.

Vereadores Autores:

	XÊ

PSDB

	CURUMIM

PSDB

	BOMBEIRO TAVARES

DEM

	DR BITTAR

PCdoB